
РЕШЕНИЕ НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

№ 58/2011 

от 20 май 2011 година 

за изменение на приложение XXI (Статистика) към Споразумението за ЕИП 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо 
пространство, изменено с Протокола за адаптиране на Спораз 
умението за Европейското икономическо пространство, наричано 
по-нататък „Споразумението“, и по-специално член 98 от него, 

като има предвид, че: 

(1) Приложение XXI към Споразумението бе изменено с 
Решение на Съвместния комитет на ЕИП № 46/2011 от 
1 април 2011 г. ( 1 ) 

(2) Регламент (ЕС) № 1157/2010 на Комисията 9 декември 
2010 г. за прилагане на Регламент (ЕО) № 1177/2003 на 
Европейския парламент и на Съвета относно статисти 
ческите данни на Общността за доходите и условията на 
живот (ЕU-SILC) по отношение на списъка за 2012 г. на 
целевите второстепенни променливи за жилищните 
условия ( 2 ) следва да бъде включен в Споразумението. 

(3) Регламент (ЕС) № 1227/2010 на Комисията от 
20 декември 2010 г. за изменение на Регламент (ЕО) 
№ 1055/2008 за прилагане на Регламент (ЕО) 
№ 184/2005 на Европейския парламент и на Съвета по 
отношение на критериите за качеството и отчетите за 
качеството на статистиката на платежния баланс ( 3 ) 
следва да бъде включен в Споразумението, 

РЕШИ: 

Член 1 

Приложение XXI към Споразумението се изменя, както следва: 

1. След точка 18иа (Регламент (ЕС) № 481/2010 на Комисията) 
се вмъква следната точка: 

„18иб. 32010 R 1157: Регламент (ЕС) № 1157/2010 на 
Комисията от 9 декември 2010 г. за прилагане на 
Регламент (ЕО) № 1177/2003 на Европейския 
парламент и на Съвета относно статистическите 

данни на Общността за доходите и условията на 
живот (ЕU-SILC) по отношение на списъка за 
2012 г. на целевите второстепенни променливи за 
жилищните условия (ОВ L 326, 10.12.2010 г., 
стр. 3).“ 

2. В точка 19тб (Регламент (ЕО) № 1055/2008 на Комисията) се 
добавя следният текст: 

„ , изменен със: 

— 32010 R 1227: Регламент (ЕС) № 1227/2010 на 
Комисията от 20 декември 2010 г. (ОВ L 336, 
21.12.2010 г., стр. 15).“ 

Член 2 

Текстовете на регламенти (ЕС) № 1157/2010 и (ЕС) 
№ 1227/2010 на исландски и норвежки език, които ще бъдат 
публикувани в притурката за ЕИП към Официален вестник на 
Европейския съюз, са автентични. 

Член 3 

Настоящото решение влиза в сила на 21 май 2011 г., при 
условие че всички нотификации, предвидени в член 103, 
параграф 1 от Споразумението, са внесени в Съвместния 
комитет на ЕИП (*). 

Член 4 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в 
притурката за ЕИП към Официален вестник на Европейския съюз. 

Съставено в Брюксел на 20 май 2011 година. 

За Съвместния комитет на ЕИП 
Изпълняващ длъжността председател 

Gianluca GRIPPA

BG 28.7.2011 г. Официален вестник на Европейския съюз L 196/41 

( 1 ) ОВ L 171, 30.6.2011 г., стр. 47. 
( 2 ) ОВ L 326, 10.12.2010 г., стр. 3. 
( 3 ) ОВ L 336, 21.12.2010 г., стр. 15. (*) Без отбелязани конституционни изисквания.


